令令和和 55 年年  鹿鹿児児島島整整形形外外科科教教育育研研修修会会
謹啓  時下、先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

     この度、下記の要項にて「令和 5 年 鹿児島整形外科教育研修会」を開催致します。

          ご多用と存じますが、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。         謹白

 記

日 時 ： 令和 5 年 7 月 8 日(土) 16 時 30 分より

会 場 ： 城山ホテル鹿児島 2 階 『クリスタルガーデン A』
鹿児島市新照院町 41-1    TEL 099-224-2211

     参加費：1,000 円(日整会単位が必要な方は別途 1,000 円を徴収致します。)

＜特別講演Ⅰ＞16:30～17:15

『 教室一年の歩み  』

『 中島利博先生の思い出-人生の扉は他人が開く- 』

演者： 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 整形外科学 教授 谷口 昇 先生

＜特別講演Ⅱ＞17:30～18:30

座長： 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科 整形外科学 教授 谷口 昇 先生

『 免疫調節器官としての関節

～神経・筋疾患の役割についても～ 』

演者： 鹿児島大学                  名誉教授 丸山 征郎 先生

※当研究会は下記の単位を取得しております。
＜特別講演Ⅱ＞丸山先生【専門医】：8.神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）

会終了後に隣の会場にて情報交換会を開催致します。

共催  鹿児島脊椎研究会／旭化成ファーマ株式会社